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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 16.12.2024 

§ 104 

Lahden kaupungin maahanmuuttotyön palvelusopimukset Päijät-Hämeen kuntien kanssa 

4941/00.05.01.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kansainvälisen osaamisen päällikkö Juha Valta p. 044 483 1865 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä sopimuspohjan ja 

palvelusopimuksien tekemisen Päijät-Hämeen kuntien kanssa, mikäli 

yhteistyökunta on valmis hyväksymään Lahden kaupungin esittämän 

sopimuspohjan ja laskutettavien kulujen perusteina käytettävän laskelman. 

Perusteluosa 

Laki kotoutumisen edistämisestä 681/2023 velvoittaa, että 

maahanmuuttajalle annetaan tietoa hänen oikeuksistaan ja 

velvollisuuksistaan suomalaisessa työelämässä ja yhteiskunnassa. Lisäksi 

maahanmuuttajalle tulee antaa tietoa palvelujärjestelmän sisältämistä 

kotoutumista edistävistä toimenpiteistä. Kunnan on myös annettava 

maahanmuuttajalle asianmukaista ohjausta ja neuvontaa kotoutumista 

edistävistä toimenpiteistä ja palveluista sekä työelämästä. Lisäksi laki 

edellyttää kuntia laatimaan kotoutumisen edistämiseksi ja monialaisen 

yhteistyön vahvistamiseksi kotoutumisohjelman sekä muita kotoutumista 

edistäviä palveluita, jotka järjestetään osana työvoimapalveluita, muita 

kunnallisia peruspalveluita, kansallista koulutusjärjestelmää, 
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hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluita, Kansaneläkelaitoksen 

palveluita tai järjestöjen, yhdistysten tai yhteisöjen toimintaa.  

Lakisääteiset neuvontapalvelut ja viranomaisille annettava konsultaatioapu 

sekä maahanmuuttajien työhönvalmennus on Päijät-Hämeessä toteutettu 

aikaisemmin ESR-rahoitteisissa Alipi-hankkeissa, joka myöhemmin 

vakinaistettiin osaksi kaupungin peruspalveluverkkoa. Alipin 

yhteistyösopimukset päättyvät vuoden 2024 lopussa ja siksi 

yhteistyökunnat päättivät kesällä 2024 aloittaa neuvottelut uudistetun 

palvelusopimuksen aikaansaamiseksi. Tällä sopimuksella korvataan aiempi 

Alipi -yhteistyösopimus ja samalla ajanmukaistetaan palvelun sisältöä sekä 

yhteistyön tavoitteita. Yhteistyösopimus tukee myös lain mukaisten 

palveluiden tarjontaa kunnissa sekä luo perusteet kuntakohtaisen 

kotoutumisohjelman laatimiseksi. 

 
Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

     

Toimenpiteet 

Tiedoksi: 

Päijät-Hämeen liitto 

Päijät-Hämeen kunnat 

Lahden kaupungin Työllisyyspalvelut 

International House Lahti 

 


